
令和２年８月３１日 

保護者の皆様へ 

練馬区立練馬中学校 

校長 日下石 直美 

 

 

 

合唱コンクール中止のお知らせ 

 

 

 

 

晩夏の候、保護者の皆様におかれましては、この災禍にあってご苦労も多いかと拝察い

たしております。日頃より、本校の教育活動に対するご理解・ご協力を賜り感謝申し上げ

ます。 

さて、表題の件に関してですが、８月２５日（火）に配布させていただきました「練馬

区立学校（園）のこれからの生活について」（練馬区教育委員会のガイドライン）に基づ

きまして、１０月１５日（木）に練馬文化センターで実施予定でした合唱コンクールを中

止とさせていただきます。１０月１５日（木）は通常の授業日といたします。なお、合唱

コンクールを予定しておりましたので、給食が提供できません。１０月１５日（木）はお

弁当を持たせていただきますようお願いします。ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 い 合 わ せ 先 

副校長 山岸 聡志 

０３－３９９０－５４５１ 


